Eichenkreuzliga

TeamSport im ez

Zeppelinhalle
Blhlstrasse
70734 Fellbach

Handball Spieltag 214 in Fellbach
Samstag, 25.03.2017
Verantwortlicher Verein: CVJM Fellbach

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

17:00

19:00

2x25 Min.

2x30 Min.

1038 mannliche B-Jugend Runde

900 Manner LK 4

Gegner Ergebnis Schiedsrichter
CVJM Fellbach : CVJM Mdglingen 1b 31:25 Daniel Vollmer Tobias Klink

CVJM Fellbach : CVJM Kusterdingen

Ry 21:28 Helmut Meyer Martin Grosshans



